
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.08.2024 м. Кривий Ріг № 469 

 

 

┌Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради┐                                  

від 26.02.2021 № 107 «Про утворення міждисциплінарної команди з організації 

соціального захисту дітей, які перебувають в складних життєвих 

обставинах, затвердження її складу та Положення про неї» 

 

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини» зі змінами, пунктом 20 Постанови Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які 

перебувають у складних життєвих обставинах», рішенням Криворізької міської 

ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 

та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни до рішення виконкому районної в місті ради від 26.02.2021 

№ 107 «Про утворення міждисциплінарної команди з організації соціального 

захисту дітей, які перебувають в складних життєвих обставинах, затвердження її 

складу та Положення про неї», а саме: додаток 1 викласти в новій редакції 

(додається). 

2. Рішення виконавчого комітету районної в місті ради від 18.01.2023 № 14 

«Про затвердження оновленого складу міждисциплінарної команди з організації 

соціального захисту дітей, які перебувають в складних життєвих обставинах» 

вважати таким, що втратило чинність. 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у 

справах дітей (Березуцька Н.І.), контроль на заступника голови районної в місті 

ради з питань діяльності виконавчого органу Фролова П.Ю. 

 

 

 

Голова районної в місті ради  Ігор РАТІНОВ 



                                                                                        Додаток 

                                                                                       до рішення виконкому 

                                                                                       районної в місті ради 

                                                                                       від 21.08.2024 № 469 

 

СКЛАД 

міждисциплінарної команди з організації соціального захисту дітей, які 

перебувають у складних життєвих обставинах 

 

Фролов 

Павло Юрійович 

– заступник голови районної в місті ради з питань 

діяльності виконавчого органу, голова 

міждисциплінарної команди 

 

Березуцька  

Ніна Іванівна 

– начальник служби у справах дітей виконкому 

районної в місті ради, заступник голови 

міждисциплінарної команди 

 

Студзінська 

Інна Борисівна 

– головний спеціаліст служби у справах дітей, 

секретар міждисциплінарної команди 

 

Члени команди 

 

Балабан  

Вікторія Сергіївна 

_ начальник сектору ювенальної пробації 

м. Кривий Ріг Металургійного районного відділу 

філії Державної установи «Центр пробації» у 

Дніпропетровській області (за згодою) 

 

Стрижак 

Карина Вікторівна 

– інспектор ювенальної превенції відділення поліції 

№ 1 Криворізького районного управління ГУНП в 

Дніпропетровській області (за згодою) 

 

Борщова  

Ганна Василівна 

_ завідувач відділу у справах сім’ї, молоді та спорту 

виконкому районної в місті ради 

 

Дрига  

Ольга Миколаївна 

 

_ медичний директор комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги № 4» Криворізької міської 

ради (за згодою) 

 

Завалій 

Юрій Станіславович 

– начальник відділу освіти виконкому районної в 

місті ради 

 

Кузнецова 

Анастасія Олександрівна 

– медичний директор комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги № 5» Криворізької міської 

ради (за згодою) 



2 
 

Лагода 

Анжела Анатоліївна 

– фахівець із соціальної роботи Криворізького 

міського центру соціальних служб (за згодою) 

 

Лазарев  

Олексій Олексійович 

– начальник сектору превенції відділення поліції 

№ 1 Криворізького районного управління ГУНП в 

Дніпропетровській області (за згодою) 

 

Павловська 

Віта Петрівна 

– начальник відділу грошових виплат та 

компенсацій управління праці та соціального 

захисту населення виконкому районної в місті 

ради 

 

Таборовець 

Наталія Василівна 

– завідувач відділу з правових питань виконкому 

районної в місті ради 

 

Шипкова  

Марина Валеріївна 

– фахівець із соціальної роботи Криворізького 

міського центру соціальних служб (за згодою) 

 

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 


